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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE

SENATI AKADEMIK
N, 3?%;_’ Prot. Tirané, mé A0_.©5.2023
/ | 5 VENDIM

Nr. 19 | date [0 .03.2023

“PER MIRATIMIN E KUOTAVE Tii PRANIMIT PiER PROGRAMET E
PERBASHKETA TE STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE “MASTER PROFESIONAL?”
DHE TE CIKLIT TE TRETIE “MASTER EKZEKUTIV”, PER VITIN AKADEMIK
2023-2024, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE”

NEé zbatim té ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 3, neni 25, pika 7, neni 42, pika 7, neni 69,
pika 3, neni 80, Statutit t¢ UMT-sé neni 5, neni 12, neni 26, neni 44, neni 86, neni 95,
Rregullores s¢ UMT-s€, Urdhrave t&€ MAS nr. 590, dat€ 04.10.2022 dhe nr. 618, daté 14.10.2022
pér hapjen e programeve té pérbashkéta, si dhe bazuar né propozimin e Fakultetit t€ Mjekésisé
Dentare, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Kuotat e pranimit né¢ programet e pérbashkéta t€ studimit t€ ciklit t& dyt¢ “Master
Profesional” dhe té ciklit t& treté “Master Ekzekutiv”, pér vitin akademik 2023-2024, né
Universitetin ¢ Mjekésisé, Tirané” né bashképunim me Universitetin “G. d’Annunzio”
Chieti, Pescara, pér vitin akademik 2023-2024, jané 45 kuota.

2. Kuotat e pranimit né programet e pérbashkéta t€ studimit t€ ciklit t&¢ dyt€¢ *“Master
Profesional” dhe té ciklit t€ treté “Master Ekzekutiv”, pér vitin akademik 2023-2024, sipas
pikés 1 té kétij vendimi, pasqyrohen né tabelén 1, bashkélidhur kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré dhe i pércillet Ministris€ sé Arsimit dhe Sportit, si dhe
Qendrés sé Shérbimeve Arsimore.

KRYETARI

Fage i nga 2




Tabela Nr. 1

UNIVERSITETI | MJEKESISE, TIRANE, KUOTAT E PRANIMIT NE PROGRAMET E PERBASHKETA TE STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE "MASTER
PROFESIONAL" DHE TE CIKLIT TE TRETE "MASTER EKZEKUTIV", PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr. Fakulteti :i:ll:ll:r:n t Programi i Studimit Kuota
F. i Mjekesiss Master Profe§ionaUMaster Ndérkom-bétar i Nivelit. té
| Dentare II Paré né “Higjen€ Dentare dhe Terapi Parodontale jo 30
Kirurgjikale”
5 F. i Mjekésisé I Master Ekzekutiv/Master Ndérkombétar i Nivelit t& 15
Dentare Dyté né “Implanto Protetike”
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